

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4226 Ignacy Hutyra**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **4226 Ignacy Hutyra**

Miejscowość: **Ujsoły** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...

Ignacy przyszedł na świat z niezwykle rzadką wadą z wrodzonym niedorozwojem kości udowej oraz nierozwiniętym bioderkiem. Ciąża przebiegała prawidłowo, nic nie wskazywało na to, że dziecko urodzi się z wadą, o której dowiedzieliśmy się dopiero po porodzie.

Wrodzony niedorozwój kości udowej charakteryzuje się narastającą różnicą w długości kończyn. Chora kończyna nie rośnie prawidłowo, w związku z czym wraz z dorastaniem różnica długości kończyn się pogłębia.

Aby mógł chodzić, będzie trzeba wszczepić endoprotezę stawu biodrowego.

Przed Ignacym kilka operacji, niestety w stanie jest nam pomóc tylko klinika na Florydzie. Jeszcze nie wiemy, czy operację będą wykonywane w instytucie w Warszawie, czy na Florydzie. Co wiadomo, wiąże się z ogromnymi kosztami samej operacji, jak i późniejszych rehabilitacji. Sama rehabilitacja będzie trwała kilka lat, więc dochodzą także koszty wynajmu mieszkania w Warszawie bądź Florydzie.

Będziemy walczyć o to, aby nasz synek mógł samodzielnie i prawidłowo chodzić.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc! Jako rodzice podjęliśmy walkę o normalne życie dla naszego syna. Mamy ogromną nadzieję, że zechcą nam Państwo potowarzyszyć na drodze po zdrowie naszego syna, przekazując na jego rzecz choćby 1,5% swojego podatku.

Wdzięczni rodzice Ignasia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4226 IGNACY HUTYRA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>